
Těšíme se na Vaši účast! 

Datum konání: 22. dubna 2021 (09.30 – 12.00)
Účast na webináři je zdarma
Pro přihlášení klikněte ZDE

Český telekomunikační úřad, Ministerstvo průmyslu a obchodu a Broadband 
Competence Office ČR si Vás dovolují pozvat na webinář

Aktuální otázky zavádění vysokorychlostního internetu

Na webináři se seznámíte s/se:

• problematikou zavádění vysokorychlostního internetu do měst a obcí

• základními pojmy a předpisy, které s vysokorychlostním internetem souvisejí

• základními postupy, které se při zavádění vysokorychlostního internetu uplatní

• postavením obce jakožto vlastníka pozemku 

• praktickým návodem, jak postupovat ve snaze přivést vysokorychlostní internet do vašeho města či obce, a 
potřebnými kontakty

Program: Úvodní slovo
Petr Očko, náměstek ministra, Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR

Český telekomunikační úřad jako jednotné informační místo - jeho funkce a možnosti
Hana Továrková, předsedkyně Rady, Český telekomunikační úřad

Výstavba sítí elektronických komunikací v obcích
Martina Mihalovíčová, vedoucí oddělení jednotného informačního místa, Český telekomunikační úřad 

Ondřej Zemandl, právník oddělení jednotného informačního místa, Český telekomunikační úřad

Broadband Competence Office - podpora, rozvoj a odstraňování překážek při výstavbě sítí 
elektronických komunikací

Michal Manhart, vedoucí projektu Broadband Competence Office ČR
Jiří Kliner, technický manažer projektu Broadband Competence Office ČR

Odpovědi na obdržené dotazy 
Emailová schránka pro dotazy: jim@ctu.cz

https://forms.gle/Ran6MFGHm7spwotP9

